２０２４年 ２月 ５日

お客様各位

【２月５日 18:00 現在】大雪の影響について

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、関東地区を中心に大雪となっており、高速道路をはじめ主要幹線道路の通行止

めにより夜間の運行便の足止めが予想されるため、下記のように本日の運行を見合わ

せます。

お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、状況をご賢察いただき、何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。

《運行便の見合わせ内容》

２月５日に「関東地区を出発予定」の運行便

２月６日に「関東地区へ到着予定」の運行便

   （対象地区：東京都・埼玉県・千葉県・神奈川県・茨城県・栃木県・群馬県）

また、２月６日以降も車両及び乗務員の配置の都合上、運休や欠便が発生する場合が

ございます。詳細につきましては最寄りの弊社拠点にお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

以 上